
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.100.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 22 maja 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 
w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów 
posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2014 r. poz. 231) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr ORN.0050.86.2014 Burmistrza Olecka z dnia 5 maja 2014 r. w sprawie powołania obwodowych 
komisji wyborczych dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 1 pkt 17 wykreśla się ze składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 w Judzikach z siedzibą w Zespole 
Szkół w Judzikach, Judziki 5, 19-400 Olecko, Panią Zofię Kurzynowską, zam. Olecko, w związku ze zgłoszoną 
rezygnacją; 

2) w § 1 pkt 18 wykreśla się ze składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 w Szczecinkach z siedzibą 
w świetlicy OSP w Szczecinkach, Szczecinki 9, 19-400 Olecko, Panią Joannę Katarzynę Mieńkowską, zam. Borawskie, 
w związku ze złożoną rezygnacją.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Olecku oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 1C089362-830A-4D7E-85C1-D74FDBF494E3. Podpisany Strona 1




